

EYEFACt ApS
Soldalen 11
2100 København Ø
CVR-nr. 31606071

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Sune Alstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EYEFACT ApS

Soldalen 11

2100 København Ø

CVR-nr.: 31606071

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Sune Alstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at rådgive om optimering og sikre øget effekt af klienters markedsføring og kommunikation på baggrund af objektive og kvantitative målinger af visuel opmærksomhed samt emotionel påvirkning kombineret med kvalitative undersøgelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018 udviser et overskud på 15 t.kr., hvilket er som forventet. Selskabet har pr. balancedagen en egenkapital på 85 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		319.634	(47)
Personaleomkostninger	1	(304.492)	0
Driftsresultat		15.142	(47)
Andre finansielle omkostninger		0	(19)
Årets resultat		15.142	(66)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.142	(66)
		15.142	(66)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11
Andre tilgodehavender		0	12
Tilgodehavender		0	23
Likvide beholdninger		171.149	90
Omsætningsaktiver		171.149	113
Aktiver		171.149	113

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		4.618	(11)
Egenkapital		84.618	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125	12
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.409	1
Anden gæld		66.997	31
Kortfristede gældsforpligtelser		86.531	44
Gældsforpligtelser		86.531	44
Passiver		171.149	113
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(10.524)	69.476
Årets resultat	0	15.142	15.142
Egenkapital ultimo	80.000	4.618	84.618

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	300.000	0
Andre personaleomkostninger	4.492	0
	304.492	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
		Goodwill
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		149.000
Kostpris ultimo		149.000
Af- og nedskrivninger primo		(149.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(149.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		404.656
Kostpris ultimo		404.656
Af- og nedskrivninger primo		(404.656)
Af- og nedskrivninger ultimo		(404.656)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FREELANCENET ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
